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Datenblatt

Die praktikable Verbindung aus Handwasch- und Ausgussbecken, mit Einhebelmisch-

batterie und berührungsloser Armatur in der Fußausführung für ein effizientes, zeit-

sparendes und hygienisches Arbeiten. Infolge der übereinander angeordneten Becken 

wird die Umsetzung eines platzsparenden Raumkonzepts ermöglicht. Unterhalb der 

Abdeckung befindet sich ein Einlegerost aus Kunststoff. Tiefgezogene Becken ver-

hindern die Bildung von Schmutzfugen. 

 

Die Handwasch-Ausguss-Kombination ist u.a. für den Einsatz in der Küche oder 

vielfältig weitere Einsatzmöglichkeiten optimal geeignet. Effizientes Zeitmanagement 

sowie die hygienische Zubereitung von Speisen durch die Verbindung aus Ausguss- 

und Handwaschbecken. 

 

 

 

HAK-S Fußausführung 
506885
Die platzsparende Handwasch-Ausguss-Kombination.

Zum Produkt
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T E C H N I S C H E  M E R K M A L E
HAK-S Fußausführung 506885

V O R T E I L E

Mit Einhebelmischbatterie und berührungsloser Arma-

tur. 

 

Effizientes, zeitsparendes und hygienisches Arbeiten. 

 

Platzsparende Beckenanordnung. 

 

Tiefgezogene Becken verhindern die Bildung von 

Schmutzfugen. 

 

 

 

T E C H N I S C H E  M E R K M A L E

Abmessungen 500 x 680 x 850 mm

Material Edelstahl 1.4301 (CNS)

Gewicht 22 kg

Bestellnummer 82 11 01 38

82
 1

1 
01

 3
8 

/ 
08

 0
4 

20
24

. T
ec

hn
is

ch
e 

Ä
nd

er
un

g
en

 s
o

w
ie

  
Ir

rt
üm

er
 u

nd
 F

eh
le

r 
vo

rb
eh

al
te

n.
 A

b
b

ild
un

g
en

 ä
hn

lic
h.


